
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 복지정책과

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

복지정책과 3,772,954 3,143,591 629,363

국 791,148

균 359,011

시 1,364,037

구 1,097,400

추 161,358

복지기반 구축 3,172,043 2,663,123 508,920

국 791,148

균 329,081

시 1,091,072

구 879,202

추 81,540

취약계층 생활 지원 3,081,243 2,585,523 495,720

국 791,148

균 266,921

시 1,077,752

구 863,882

추 81,540

사회복지업무 활성화 4,100 24,100 △20,000

201 일반운영비 1,600 1,600 0

01 사무관리비 1,600 1,600 0

○복지시책 홍보물 800

○복지의 달 유공자 표창패 등 제작
800

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

○복지정책 시책추진 2,500

지역사회보장협의체 활성화 93,340 83,940 9,400

시 28,800

구 19,200

추 45,340

201 일반운영비 23,200 24,840 △1,640

추 23,200

01 사무관리비 23,200 24,840 △1,640

○지역사회보장 대표협의체 위원 수당
6,800

추 6,800

○지역사회보장 실무협의체 위원 수당
4,800

추 4,800

○지역사회보장협의체 역량강화 교육
1,000

추 1,000
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400,000원*2회

80,000원*10명

2,500,000원

100,000원*17명*4회

100,000원*8명*6회

500,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

○동 지역사회보장협의체 운영비
9,000

추 9,000

○지역사회보장계획 연차별 시행계획
1,600

추 1,600

307 민간이전 70,140 59,100 11,040

시 28,800

구 19,200

추 22,140

02 민간경상사업보조 16,000 10,000 6,000

○지역사회보장협의체 특화사업비(보조)
12,000

시 7,200

구 4,800

○지역사회보장협의체 특화사업비(자체)
4,000

추 4,000

03 민간단체법정운영비보조 54,140 49,100 5,040

○지역사회보장협의체 전담인력 인건비(보조
) 36,000

시 21,600

구 14,400

○지역사회보장협의체 전담인력 인건비(추가
구비부담) 11,040

추 11,040

○지역사회보장협의체 전담인력 교육여비
500

추 500

○지역사회보장협의체 사무국 운영비
6,600

추 6,600

중구 복지박람회 38,790 38,790 0

201 일반운영비 24,490 24,490 0

03 행사운영비 24,490 24,490 0

○음향, 발전차 등 임차 2,000

○전시홍보 및 체험부스 운영비
6,000

○행사시설(홍보관, 체험관) 설치
9,600

○행사용품 600

○홍보.체험부스 현수막 제작
5,040

○홍보리플릿, 포스터 제작
1,250

301 일반보전금 7,300 7,300 0
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1,000,000원*9개소

16,000원*50권*2회

12,000,000원

4,000,000원

3,000,000원*12월

920,000원*12월

500,000원

550,000원*12월

2,000,000원

6,000,000원

9,600,000원

600,000원

5,040,000원

1,250,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

11 행사실비지원금 7,300 7,300 0

○출연자 보상 4,000

○행사운영 급량비 3,300

ㅇ중식 2,400

ㅇ간식 900

401 시설비및부대비 7,000 7,000 0

04 행사관련시설비 7,000 7,000 0

○무대설치비 2,000

○LED영상(300인치)설치 5,000

사회복지관 운영 849,092 780,449 68,643

시 714,794

구 110,298

추 24,000

307 민간이전 849,092 780,449 68,643

시 714,794

구 110,298

추 24,000

05 민간위탁금 849,092 780,449 68,643

○사회복지관 운영 825,092

시 714,794

구 110,298

○민간사회복지사 처우개선
24,000

추 24,000

사회복지시설 지원 3,500 3,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

○사회복지관 정기안전점검 수수료
2,500

401 시설비및부대비 1,000 1,000 0

01 시설비 1,000 1,000 0

○사회복지관 시설관리 1,000

이전재민 및 행려자 구호 1,600 1,600 0

201 일반운영비 600 600 0

02 공공운영비 600 600 0

○재해구호물자 통합정보시스템 현장단말기
통신요금 600

307 민간이전 1,000 1,000 0

01 의료및구료비 1,000 1,000 0

○이재민 긴급구호비 1,000

사회복무제도 지원(전환사업) 337,433 259,316 78,117

301 일반보전금 337,433 259,316 78,117

10 사회복무요원보상금 337,433 259,316 78,117
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4,000,000원

2,400,000원

900,000원

2,000,000원

5,000,000원

825,092,000원

100,000원*20명*12월

2,500,000원

1,000,000원

50,000원*12월

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

○사회복무제도 지원 337,433

ㅇ상용임금 307,200

ㅇ국내여비 21,965

ㅇ피복비 8,268

사회복지시설 업무보조 33,264 28,512 4,752

301 일반보전금 33,264 28,512 4,752

10 사회복무요원보상금 33,264 28,512 4,752

○사회복무요원 중식비
33,264

사회복지업무보조 16,632 15,840 792

301 일반보전금 16,632 15,840 792

10 사회복무요원보상금 16,632 15,840 792

○사회복무요원 중식비
16,632

푸드마켓 운영 지원 52,400 52,400 0

시 40,000

구 10,000

추 2,400

307 민간이전 52,400 52,400 0

시 40,000

구 10,000

추 2,400

10 사회복지시설법정운영비보조 52,400 52,400 0

○푸드마켓 운영 50,000

시 40,000

구 10,000

○푸드마켓 임차료(증액분) 지원
2,400

추 2,400

기초푸드뱅크 운영 6,000 6,000 0

시 3,000

구 3,000

307 민간이전 6,000 6,000 0

시 3,000

구 3,000

10 사회복지시설법정운영비보조 6,000 6,000 0

○기초푸드뱅크 운영 6,000

시 3,000

구 3,000

구립 목욕시설 유지 관리 56,820 16,980 39,840

201 일반운영비 6,820 11,980 △5,160

02 공공운영비 6,820 11,980 △5,160

○구립 목욕시설 유지 관리 6,820
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800,000원*32명*12월

2,600원*32명*22일*12월

330,720원*25명

7,000원*18명*22일*12월

7,000원*9명*22일*12월

50,000,000원

200,000원*12월

6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

ㅇ전기안전관리대행수수료
1,800

ㅇ소방안전관리대행수수료
1,560

ㅇ승강기 점검수수료 2,040

ㅇ승강기 정기점검수수료 220

ㅇ무인경비시스템 1,200

401 시설비및부대비 50,000 5,000 45,000

01 시설비 50,000 5,000 45,000

○온수탱크 설치 50,000

서비스 연계 활성화 지원 6,530 6,530 0

201 일반운영비 2,630 2,630 0

01 사무관리비 2,630 2,630 0

○후원금(품)기탁 현판 제작
330

○희망복지지원단 안내홍보물 제작 등
2,000

○저장강박가구 환경정비관련 소모품
300

301 일반보전금 3,900 3,900 0

03 사회보장적수혜금(지방재원) 3,000 0 3,000

○저장강박가구 주거환경개선
3,000

14 기타보상금 900 900 0

○저장강박가구 자원봉사자 기타보상
900

시군구 통합사례관리 지원 15,000 16,680 △1,680

균 7,500

시 3,750

구 3,750

201 일반운영비 7,500 7,500 0

균 3,750

시 1,875

구 1,875

01 사무관리비 7,500 7,500 0

○사례관리 회의수당 등 기타운영비
7,500

균 3,750

시 1,875

구 1,875

301 일반보전금 7,500 7,500 0

균 3,750

시 1,875

구 1,875

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 7,500 7,500 0
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150,000원*12월

130,000원*12월

170,000원*12월

220,000원

100,000원*12월

50,000,000원

11,000원*30매

1,000원*2,000매

100,000원*3개소

1,000,000원*3개소

20,000원*15명*3개소

7,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

○사례관리 사업비 7,500

균 3,750

시 1,875

구 1,875

통합사례관리 활성화 지원 560 560 0

201 일반운영비 560 560 0

01 사무관리비 560 560 0

○사례관리사업 추진 급량비
560

긴급복지 925,912 464,909 461,003

국 740,730

시 92,591

구 92,591

301 일반보전금 925,912 464,909 461,003

국 740,730

시 92,591

구 92,591

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 925,912 464,909 461,003

○긴급복지사업 925,912

국 740,730

시 92,591

구 92,591

긴급복지 운영 1,200 1,200 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○긴급지원심의위원 수당
1,200

지역사회서비스 투자사업(지역개발형) 335,230 341,204 △5,974

균 234,662

시 50,284

구 50,284

308 자치단체등이전 335,230 341,204 △5,974

균 234,662

시 50,284

구 50,284

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 335,230 341,204 △5,974

○지역개발형바우처사업 335,230

균 234,662

시 50,284

구 50,284

지역사회서비스 투자사업 운영(지원) 1,500 1,500 0

균 1,050

시 225
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7,500,000원

8,000원*2명*35일

925,912,000원

100,000원*6명*2회

335,230,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

구 225

201 일반운영비 1,500 1,500 0

균 1,050

시 225

구 225

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○지역개발형 바우처 운영비
1,500

균 1,050

시 225

구 225

가사간병방문도우미사업 19,633 53,508 △33,875

균 13,743

시 2,945

구 2,945

308 자치단체등이전 19,633 53,508 △33,875

균 13,743

시 2,945

구 2,945

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 19,633 53,508 △33,875

○가사간병 방문도우미사업
19,633

균 13,743

시 2,945

구 2,945

코로나19 생활지원비 68,836 210,024 △141,188

국 34,418

시 22,922

구 11,496

301 일반보전금 68,836 210,024 △141,188

국 34,418

시 22,922

구 11,496

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 68,836 210,024 △141,188

○코로나19 입원·격리자 생활지원비
68,836

국 34,418

시 22,922

구 11,496

부산형 통합돌봄사업 운영 100,000 100,000 0

시 50,000

구 50,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

시 3,000
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1,500,000원

19,633,000원

68,836,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

구 3,000

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○통합돌봄사업 홍보물 제작 등
6,000

시 3,000

구 3,000

301 일반보전금 26,000 26,000 0

시 13,000

구 13,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 26,000 0 26,000

○구 추진 통합돌봄사업비
26,000

시 13,000

구 13,000

307 민간이전 68,000 68,000 0

시 34,000

구 34,000

11 사회복지사업보조 68,000 68,000 0

○복지기관 추진 통합돌봄사업비
68,000

시 34,000

구 34,000

통합사례관리사 인건비 지원 9,093 27,981 △18,888

균 3,946

시 1,973

구 1,974

추 1,200

101 인건비 6,353 27,981 △21,628

균 2,626

시 1,313

구 1,314

추 1,100

04 기간제근로자등보수 6,353 27,981 △21,628

○통합사례관리사 보수 5,253

ㅇ기본급 4,179

균 2,091

시 1,044

구 1,044

ㅇ시간외수당 300

균 150

시 75

구 75

ㅇ출장여비 240

균 120
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6,000,000원

26,000,000원

68,000,000원

2,089,300원*2명

149,940원*2월

120,000원*2월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

시 60

구 60

ㅇ퇴직급여충당금 및 법정부담금
534

균 265

시 134

구 135

○퇴직급여충당금 및 법정부담금 구비부담
500

추 500

○처우개선수당 600

ㅇ명절휴가비 300

추 300

ㅇ복지포인트 300

추 300

201 일반운영비 100 0 100

추 100

01 사무관리비 100 0 100

○공무직(통합사례관리사) 야유회 지원
100

추 100

202 여비 2,640 0 2,640

균 1,320

시 660

구 660

01 국내여비 2,640 0 2,640

○공무직(통합사례관리사) 출장여비
2,640

균 1,320

시 660

구 660

부산형 긴급복지지원 55,578 0 55,578

시 55,578

301 일반보전금 55,578 0 55,578

시 55,578

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 55,578 0 55,578

○부산형 긴급복지지원 55,578

시 55,578

청년마음건강지원사업 8,600 0 8,600

균 6,020

시 1,290

구 1,290

308 자치단체등이전 8,600 0 8,600

균 6,020
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533,520원

500,000원

300,000원

300,000원

50,000원*2명

120,000원*12월+120,000원*10월

55,578,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

시 1,290

구 1,290

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,600 0 8,600

○청년마음건강지원사업 8,600

균 6,020

시 1,290

구 1,290

고독사 예방 및 관리체계 구축 40,600 0 40,600

국 16,000

시 9,600

구 6,400

추 8,600

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국 500

시 300

구 200

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○쿠폰제작 등 운영비 1,000

국 500

시 300

구 200

301 일반보전금 21,600 0 21,600

국 6,500

시 3,900

구 2,600

추 8,600

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 21,600 0 21,600

○취약계층 목욕서비스지원
13,000

국 6,500

시 3,900

구 2,600

○취약계층 목욕서비스지원
8,600

추 8,600

307 민간이전 18,000 0 18,000

국 9,000

시 5,400

구 3,600

11 사회복지사업보조 18,000 0 18,000

○AI말벗돌봄로봇 지원 및 운영비
18,000

국 9,000

시 5,400
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8,600,000원

1,000,000원

13,000,000원

8,600,000원

18,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

구 3,600

동복지기능강화 90,800 77,600 13,200

균 62,160

시 13,320

구 15,320

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 88,800 75,600 13,200

균 62,160

시 13,320

구 13,320

201 일반운영비 53,800 46,800 7,000

균 37,660

시 8,070

구 8,070

01 사무관리비 53,800 46,800 7,000

○동 찾아가는 보건복지서비스 추진
53,800

균 37,660

시 8,070

구 8,070

301 일반보전금 35,000 28,800 6,200

균 24,500

시 5,250

구 5,250

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 35,000 28,800 6,200

○동 사례관리대상가구 지원
35,000

균 24,500

시 5,250

구 5,250

지역사회 인적안전망 강화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○사각지대 발굴 홍보물제작
1,000

○인적안전망 역량강화 교육 등
500

○주민밀착업소 현판제작
500

국가유공자 복지증진 470,570 376,470 94,100

시 258,000

구 140,570

추 72,000

보훈관리 및 지원 470,570 376,470 94,100

시 258,000
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53,800,000원

35,000,000원

1,000,000원

500,000원

25,000원*20개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국가유공자 복지증진
단위: 보훈관리 및 지원 (단위:천원)

구 140,570

추 72,000

보훈단체 지원 109,550 99,450 10,100

201 일반운영비 1,250 1,250 0

01 사무관리비 1,250 1,250 0

○보훈회관 유지 관리 운영용품
750

○국경일 행사 500

301 일반보전금 16,800 13,800 3,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 16,800 0 16,800

○호국보훈의 달 국가유공자 및 유족 격려품
6,000

○보훈단체 명절 격려품
10,800

307 민간이전 91,500 84,400 7,100

02 민간경상사업보조 56,100 54,700 1,400

○보훈단체 사업 지원 56,100

03 민간단체법정운영비보조 35,400 29,700 5,700

○보훈단체 운영비 지원 35,400

참전유공자 명예수당 312,000 228,000 84,000

시 240,000

추 72,000

301 일반보전금 312,000 228,000 84,000

시 240,000

추 72,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 312,000 0 312,000

○참전유공자 명예수당
240,000

시 240,000

○참전유공자 명예수당
72,000

추 72,000

보훈명예수당 18,000 18,000 0

시 18,000

301 일반보전금 18,000 18,000 0

시 18,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 18,000 0 18,000

○보훈명예수당 18,000

시 18,000

참전유공자 사망위로금 4,000 4,000 0

301 일반보전금 4,000 4,000 0

03 사회보장적수혜금(지방재원) 4,000 0 4,000

○참전유공자 사망위로금
4,000
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750,000원

250,000원*2회

20,000원*300명

18,000원*300명*2회

56,100,000원

35,400,000원

100,000원*200명*12월

30,000원*200명*12월

30,000원*50명*12월

200,000원*20명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국가유공자 복지증진
단위: 보훈관리 및 지원 (단위:천원)

보훈회관 관리 27,020 27,020 0

201 일반운영비 24,020 24,020 0

02 공공운영비 24,020 24,020 0

○전기료 13,344

○전기안전관리대행수수료
1,440

○상하수도료 1,800

○옥상물탱크청소비 640

○무인경비시스템 2,376

○안전관리자 교육비 60

○승강기정기검사 220

○승강기점검수수료 2,640

○정화조청소비 300

○소방안전관리대행수수료
1,200

401 시설비및부대비 3,000 3,000 0

01 시설비 3,000 3,000 0

○보훈회관 시설물 유지 3,000

행정운영경비(복지정책과) 130,341 103,998 26,343

균 29,930

시 14,965

구 77,628

추 7,818

인력운영비 82,097 52,754 29,343

균 29,930

시 14,965

구 29,384

추 7,818

통합사례관리사 인력운영비 67,678 43,137 24,541

균 29,930

시 14,965

구 14,965

추 7,818

101 인건비 55,263 35,115 20,148

균 24,632

시 12,316

구 12,316

추 5,999

03 공무직(무기계약)근로자보수 55,263 35,115 20,148

○통합사례관리사 인건비
45,965

균 22,983

시 11,491
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1,112,000원*12월

120,000원*12월

150,000원*12월

320,000원*2회

198,000원*12월

60,000원

220,000원

220,000원*12월

300,000원

100,000원*12월

3,000,000원

2,089,300원*12월+2,089,300원*10월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비(복지정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

구 11,491

○인건비 구비부담금
5,019

추 5,019

○시간외수당
3,299

균 1,649

시 825

구 825

○시간외수당 구비부담금
980

추 980

304 연금부담금등 12,415 8,022 4,393

균 5,298

시 2,649

구 2,649

추 1,819

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 12,415 1,169 11,246

○보험료부담금 10,596

균 5,298

시 2,649

구 2,649

○보험료부담금 구비부담금
1,819

추 1,819

통합사례관리사 인력운영비(처우개선수당) 14,419 9,617 4,802

101 인건비 11,956 7,272 4,684

03 공무직(무기계약)근로자보수 11,956 7,272 4,684

○정액급식비
3,080

○명절휴가비 3,708

○연차유급휴가수당
3,008

○가족수당 2,160

303 포상금 2,463 2,345 118

02 성과상여금 2,463 2,345 118

○성과상여금 2,463

기본경비 48,244 51,244 △3,000

부서기본경비 48,244 51,244 △3,000

201 일반운영비 6,804 6,804 0

01 사무관리비 6,804 6,804 0

○부서운영 기본수용비 3,348

○기본업무수행 급량비
3,456
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228,130원*12월+228,130원*10월

149,940원*12월+149,940원*10월

44,530원*12월+44,530원*10월

10,596,000원

1,819,000원

140,000원*12월+140,000원*10월

1,853,940원*2명

103,720원*16일+103,720원*13일

80,000원*12월+120,000원*10월

1,172,470원+1,289,710원

279,000원*12명

8,000원*3식*12명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비(복지정책과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

202 여비 37,440 37,440 0

01 국내여비 37,440 37,440 0

○기본업무수행 여비
37,440

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서조직운영 3,000

405 자산취득비 1,000 4,000 △3,000

01 자산및물품취득비 1,000 4,000 △3,000

○문서세단기 구입 1,000
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260,000원*12명*12월

250,000원*12월

1,000,000원*1대


